ПРОТОКОЛ № 17

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету математика

МАОУ «Гимназия №1»

название муниципальной общеобразовательной организации

                                                           Дата проведения олимпиады 22.10.2021г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Соловьева А.Х.

Секретарь: Чернецова О.С.

Члены жюри:

1. Корепанова С.А.

2. Раевская Л.А.

3. Орехова О.В.

4. Костромина И.В.

5. Антонова Т.А.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету

математика (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)

(приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри Соловьева А.Х. по первому вопросу.

2. Член жюри Корепанова С.А. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 7

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету математика.

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету математика на основании рейтинга результатов участников (Приложение

№2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар» результаты

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету математика.

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предмету математика в управление образования администрации МО

ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников отсутствуют.

Председатель жюри: Соловьева А.Х.

Секретарь: Чернецова О.С.

Члены жюри:

1. Корепанова С.А.

2. Раевская Л.А.

3. Орехова О.В.

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по предмету математика

Максимальный балл: 4 – 11 класс – 8 баллов

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

1.  Курош Е. О. 4б 7

2.  Гильмулин С.С. 4в 7

3.  Кухаркина В. В. 4а 6

4.  Орехов А.В. 4а 6

5.  Суханова С.А. 4а 6

6.  Бакаев Е.Д. 4в 6

7.  Рочева А.М. 4в 6

8.  Швецов С. Ю. 4в 6

9.  Шемякин  П.Д. 4в 6

10.  Шарапова М.С. 4а 5

11.  Афонина В.И. 4б 5

12.  Внукова В.А. 4б 5

13.  Котова К.В. 4в 5

14.  Лизан А.Р. 4в 5

15.  Мельник А.А. 4в 5

16.  Смирнова Е.А. 4в 5

17.  Баландин Е. В. 4а 4

18.  Караваев В. Е. 4а 4

19.  Горбачева У.И. 4б 4

20.  Гагарская  Е. М. 4в 4

21.  Подгорный А. Д. 4в 4

22.  Бобров Е. К. 4а 3

23.  Елкина М. А. 4а 3

24.  Тигина А. С. 4а 3

25.  Тырин Д. О. 4а 3

26.  Шкурлей С. Н. 4а 3

27.  Кобяков Е.Н. 4б 3

28.  Бикчураева Д. В. 4в 3

29.  Жижев Г. С. 4в 3

30.  Кузнецов М. Д. 4в 3

31.  Абабков Е. Г. 4а 2

32.  Голубева В. П. 4а 2

33.  Емушева К.К. 4а 2

34.  Иванов И. Г. 4в 2

35.  Илюшенко Л.А. 4в 2

36.  Козлова А.А. 4в 2

37.  Макарченко В. В. 4в 2

38.  Анисимов Е.М. 4а 1

39.  Жакова В. А. 4а 1

40.  Егер М.В. 4в 1

41.  Мехова М. С. 4в 1

42.  Сидоров А. А. 4в 1

43.  Яранцева А. В. 4в 1

44.  Богачева Ю.  Т. 4а 0

45.  Потапов В. К. 4а 0

46.  Брежнев К.Ю. 4в 0

47 Лобанов Алексей 5а 4

48 Есев Максим Олегович 5б 3

49 Михеев Кирилл Артурович 5б 3

50 Трегубов Тимур Станиславович 5а 3

51 Докучаева Владислава Денисовна 5а 2

52 Филиппова Арина 5а 2

53 Зваридчук Захар Дмитриевич 5б 1

54 Копышева Анна Евгеньевна 5б 1

55 Корепанов Артем Дмитриевич 5а 1

56 Чекушкин Дмитрий Денисович 5а 1

57 Черных Егор Владимирович 5б 1

58 Дударь Роман Юрьевич 5а 0

59 Козлова Юлия Алексеевна 5б 0

60 Лобанов Семен Александрович 5а 0

61 Чукичева Юлия Максимовна 5б 0

62 Шаткова Юлия Владимировна 5а 0

63 Юшков Владимир 5а 0

64 Кетов Лев Максимович 6а 5

65 Денисов Лев 6в 4

66 Канева Алена Владимировна 6б 4

67 Чуманова Диана Александровна 6в 4

68 Шабдаров Максим Игоревич 6б 4

69 Ковалева Виктория Альбертовна 6б 3

70 Левчук Виктория Николаевна 6в 3

71 Силин Роман Евгеньевич 6а 3

72 Шультайс Ярослава Дмитриевна 6в 3

73 Басацкий Кирилл Александрович 6а 2

74 Забоева Таисия Ивановна 6в 2

75 Соколова Карина Сергеевна 6б 2

76 Габова Екатерина Евгеньевна 6а 1

77 Каракчиев Глеб Валерьевич 6в 1

78 Мартынова Александра Михайловна 6а 1

79 Попов Лев Владимирович 6а 1

80 Раевская Таисия Дмитриевна 6а 0

81 Шелавина Марина Леонидовна 7а 4

82 Попова Эвелина Сергеевна 7в 3

83 Тарабукин Вадим Павлович 7а 3

84 Трудникова Мария Сергеевна 7а 3

85 Щербакова Мария Артемовна 7в 3

86 Васильев Иван Павлович 7б 2

87 Илюшенко Богдан Андреевич 7а 2

88 Кульбаневич Даниил Игоревич 7в 2

89 Павлова Олеся Владимировна 7в 2

90 Симакова Анастасия Константиновна 7в 2

91 Демчук Александр Дмитриевич 7в 1

92 Дудников Егор Андреевич 7б 1

93 Есева Нелли Алексеевна 7а 1

94 Масло Герман Михайлович 7а 1

95 Богачева Ксения Тимофеевна 7б 0

96 Брагин Денис Алексеевич 7в 0

97 Дейтер Яков Зигфридович 7в 0

98 Омельяненко Денис Александрович 7б 0

99 Поленко Мария Васильевна 8б 7

100 Елина Анастасия Сергеевна 8в 4

101 Кологреев Геннадий Валерьевич 8в 4

102 Кочанов Андрей 8в 4

103 Притчина Юлия Сергеевна 8б 4

104 Диганова Валерия Михайловна 8в 3

105 Белых Кения Алексеевна 8б 2

106 Куратов Артем Владимирович 8а 2

107 Карась Владимир Васильевич 8а 1

108 Лыткина Арина Аркадьевна 8а 1

109 Иванова Софья Васильевна 8б 0

110 Черныш Виталий Евгеньевич 8в 0

111 Лямов Илья Олегович 9б 2

112 Паршуков Никита Александрович 9в 2

113 Ташак Артур Андреевич 9а 2

114 Шебырев Егор Романович 9а 2

115 Гуляев Алексей Анатольевич 9а 1

116 Гуляев Кирилл Сергеевич 9а 1

117 Гурьева Анна Андреевна 9а 1

118 Туровец Анастасия Александровна 9а 1

119 Холопов Валерий Сергеевич 9в 1

120 Цветкова Кристина Андреевна 9б 1

121 Габова Дарья Александровна 9а 0

122 Гладышева Карина Сергеевна 9а 0

123 Ершов Владислав Игоревич 9б 0

124 Ефремова Мария Юрьевна 9а 0

125 Ивашкина Светлана Александровна 9а 0

126 Масленников Никита Алексеевич 9а 0

127 Овсянников Сергей Михайлович 9в 0

128 Одинцова Карина Николаевна 9б 0

129 Палев Иван Константинович 9в 0

130 Томов Александр Валерьевич 9б 0

131 Королев Илья Кириллович 10а 3

132 Бызов Павел Алексеевич 10а 2

133 Дмитриева Есения Дмитриевна 10а 2

134 Силюк Кристина Вадимовна 10а 2

135 Данилюк Елизавета Сергеевна 10а 1

136 Егоркина Лидия 10а 1

137 Ларионова Виктория Дмитриевна 10б 1

138 Сабирова Динара Дмитриевна 10а 1

139 Свистунова Анастасия Владимировна 10а 1

140 Таскаева Анастасия Алексеевна 10а 1

141 Бобрецов Артем Викторович 10б 0

142 Горочный Григорий Вячеславович 10б 0

143 Денисенкова Галина Николаевна 10б 0

144 Караваева Вероника Евгеньевна 10а 0

145 Карась Елизавета Васильевна 10а 0

146 Кобыльников Александр Эдуардович 10б 0

147 Кузнецова Дарья Андреевна 10б 0

148 Литвин Марк Андреевич 10б 0

149 Олейник Ильяс Шамильевич 10б 0

150 Поповцева Софья Андреевна 10б 0

151 Силюк Кирилл Игоревич 10б 0

152 Уляшева Полина Александровна 10б 0

153 Фаузер Ева Эдуардовна 10б 0

154 Федорова Анна Олеговна 10а 0

155 Фомина Надежда Васильевна 10а 0

156 Ортяков Дмитрий Александрович 11б 5

157 Птицын Денис Олегович 11б 4

158 Сайков Дмитрий Валерьевич 11б 4

159 Хан Адель 11б 4

160 Петрова Яна Алексеевна 11б 3

161 Конакова Виктория Андреевна 11б 2

162 Рычкова Кристина Владимировна 11б 2

163 Чебан Анастасия Леонидовна 11б 2

164 Южакова Ирина Викторовна 11а 2

165 Игнатов Сергей Олегович 11а 1

166 Кустов Юрий Дмитриевич 11б 1

167 Беляков Владимир Александрович 11б 0

168 Кожевников Никита Сергеевич 11а 0

169 Кузнецов Борис Дмитриевич 11б 0

170 Куликова Мария Андреевна 11а 0

171 Мяндина Софья Сергеевна 11б 0

172 Русанова Софья Леонидовна 11а 0

173 Селиванова Дарья Васильевна 11а 0

174 Симакова Яна Константиновна 11а 0

175 Тарновская Юлия Сергеевна 11б 0

176 Фенёв Алексей Антонович 11б 0

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов в каждой параллели

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предмету математика

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)

1.  Курош Емилия Олеговна 4б 7 Победитель

2.  Гильмулин Степан Станиславович 4в 7 Победитель

3.  Кухаркина Вероника Валерьевна 4а 6 Призер

4.  Орехов Артем Владимирович 4а 6 Призер

5.  Суханова София Андреевна 4а 6 Призер

6.  Бакаев Егор Денисович 4в 6 Призер

7.  Рочева Александра Михайловна 4в 6 Призер

8.  Швецов Савва Юрьевич 4в 6 Призер

9.  Шемякин  Павел Денисович 4в 6 Призер

10.  Шарапова Мария Сергеевна 4а 5 Призер

11.  Афонина Виктория Ивановна 4б 5 Призер

12.  Внукова Виктория Артемовна 4б 5 Призер

13.  Котова Ксения Владимировна 4в 5 Призер

14.  Лизан Алена Романовна  4в 5 Призер

15.  Мельник Амили Александровна 4в 5 Призер

16.  Смирнова Екатерина Алексеевна 4в 5 Призер

17. Лобанов Алексей 5а 4 Призер

18 Есев Максим Олегович 5б 3 Призер

19 Михеев Кирилл Артурович 5б 3 Призер

20 Трегубов Тимур Станиславович 5а 3 Призер

21 Докучаева Владислава Денисовна 5а 2 Призер

22 Филиппова Арина 5а 2 Призер

23 Кетов Лев Максимович 6а 5 Призер

24 Денисов Лев 6в 4 Призер

25 Канева Алена Владимировна 6б 4 Призер

26 Чуманова Диана Александровна 6в 4 Призер

27 Шабдаров Максим Игоревич 6б 4 Призер

28 Ковалева Виктория Альбертовна 6б 3 Призер

29 Левчук Виктория Николаевна 6в 3 Призер

30 Силин Роман Евгеньевич 6а 3 Призер

31 Шультайс Ярослава Дмитриевна 6в 3 Призер

32 Басацкий Кирилл Александрович 6а 2 Призер

33 Забоева Таисия Ивановна 6в 2 Призер

34 Соколова Карина Сергеевна 6б 2 Призер

35 Шелавина Марина Леонидовна 7а 4 Призер

36 Попова Эвелина Сергеевна 7в 3 Призер

37 Тарабукин Вадим Павлович 7а 3 Призер

38 Трудникова Мария Сергеевна 7а 3 Призер

39 Щербакова Мария Артемовна 7в 3 Призер

40 Васильев Иван Павлович 7б 2 Призер

41 Илюшенко Богдан Андреевич 7а 2 Призер

42 Кульбаневич Даниил Игоревич 7в 2 Призер

43 Павлова Олеся Владимировна 7в 2 Призер

44 Симакова Анастасия

Константиновна
7в 2

Призер

45 Поленко Мария Васильевна 8б 7 Победитель

46 Елина Анастасия Сергеевна 8в 4 Призер

47 Кологреев Геннадий Валерьевич 8в 4 Призер

48 Кочанов Андрей 8в 4 Призер

49 Притчина Юлия Сергеевна 8б 4 Призер

50 Диганова Валерия Михайловна 8в 3 Призер

51 Белых Кения Алексеевна 8б 2 Призер

52
Куратов Артем Владимирович

8а 2
Призер

53 Лямов Илья Олегович 9б 2 Призер

54 Паршуков Никита Александрович 9в 2 Призер

55 Ташак Артур Андреевич 9а 2 Призер

56 Шебырев Егор Романович 9а 2 Призер

57 Королев Илья Кириллович 10а 3 Призер

58 Бызов Павел Алексеевич 10а 2 Призер

59 Дмитриева Есения Дмитриевна 10а 2 Призер

60 Силюк Кристина Вадимовна 10а 2 Призер

61 Ортяков Дмитрий Александрович 11б 5 Призер

62 Птицын Денис Олегович 11б 4 Призер

63 Сайков Дмитрий Валерьевич 11б 4 Призер

64 Хан Адель 11б 4 Призер

65 Петрова Яна Алексеевна 11б 3 Призер

66 Конакова Виктория Андреевна 11б 2 Призер

67 Рычкова Кристина Владимировна 11б 2 Призер

68 Чебан Анастасия Леонидовна 11б 2 Призер

69 Южакова Ирина Викторовна 11а 2 Призер